
Fleischdeklaration: Rind: CH, UR Schwein: CH Eier: CH  Geflügel: CH 

Lieber Gast, über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, 

informieren Sie unsere Mitarbeitenden auf Anfrage gerne. 

Vorspeisen 

 Grüner Schnittsalat mit Hausdressing 8.00 

 Gemischter Salatteller mit Hausdressing 9.50 

 Capresesalat mit Rucola 
 Büffelmozarella, Tomaten, Rucola, Olivenöl und Balsamicoessig 17.00 

Suppen 

 Tagessuppe 8.50

 Gulaschsuppe 9.50 

 Gerstensuppe 9.50 

Hauptspeisen 

  
 Vegi Capuns 
 Vegetarische Capuns an einer feinen Käse Rahmsauce 

 5stk 25.50 
 3stk 19.50 

 Hausgemachte Tagliolini 
 Wahlweise mit Tomatensauce, Bolognese oder Basilikum Pesto 19.50 

 kleine Portion 13.50 

 Hausgemachte Pizzocheri Valtellinesi 
 Buchweizennudeln mit Wirz, Käse und Knoblauch 26.00 

 Japanisches "Okonomiyaki" 
 Weisskohl "Rösti" mit Speckscheiben, Spiegelei 25.00 

 "Okonomiyakisauce" und japanischer Mayonnaise 

 Japanisches "Okonomiyaki" Vegi 
 Weisskohl "Rösti" mit Zucchetti, Spiegelei 25.00 

 "Okonomiyakisauce" und japanischer Mayonnaise 


